(خطبہ جمعہ فرمودہ 8 مئی 2009ء بحوالہ الاسلام ویب سائٹ)

اس شماره میں

یا مجھے افسر شاہانہ بنایا ہوتا (منظوم)

”جو میرے نام آیا“

حضرت مسیح موعودؑ کے زمانے میں تین فتنوں کے متعلق پیشگوئی

گاؤٹ نفرس۔ جوڑوں کا درد اور اس کا بروقت علاج

Online Edition

شماره: 32 | جلد: 3

23 جمادی الثانی 1442 ہجری قمری

ہفتہ 06 فروری 2021ء

## فرمان رسول ﷺ

### بیویوں میں عدل نہ کرنے والے کی حالت

آنحضرت ﷺ نے فرمایا کہ جس شخص کی دو بیویاں ہوں اور اس کا جھکاؤ صرف ایک طرف ہو اور دوسری کو نظر انداز کرتا ہو تو قیامت
کے دن اس طرح اٹھایا جائے گا کہ اس کا ایک حصہ جسم کا کٹا ہوا یا علیحدہ ہو گا۔